लेकिन एक बात है कि जनसंख्या कम होगी तो वोट डालने वाले नहीं रहेंगे। आपका यह जो प्रस्ताव है इसका मैं समर्थन करता हूँ लेकिन आप अपनी सरकार को बताइये कि ऐसा कानून जल्द से जल्द वह लाए।

18.02 hrs.

*The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock
on Monday, December 3, 2001/Agrahayana 12, 1923 (Saka).*